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Технический паспорт
Настольный бокс DBK с крышкой, с 2 розетками, 2
разъемами RJ45 КАТ 6
Арт.-№  6116802

 

A2 Нержавеющая сталь 1.4301 (304)

Настольный бокс DBK с крышкой, с силовым кабелем предназначен для фиксированной
установки в столешнице, из сатинированной нержавеющей стали, со щеточной планкой для
вывода кабеля. Бокс устанавливается в отверстие 195 x 157 мм в столешнице. 

Комплектация:
- с 2 розетками 60° с защитным контактом, черного цвета, с сетевым кабелем 3,0 м с
угловым штекером CEE 7/7.
- с 2 телекоммуникационными разъемами RJ45 на RJ45, соединение 1:1, Cat.6
экранированные.

Примечание: можно использовать в столешницах толщиной до 50 мм.

 
 

 

Готовый к подключению настольный бокс DBK предназначен для оснащения рабочих
мест разъемами для энергоснабжения, коммуникационными и
телекоммуникационными разъемами.

Дополнительный текст 2

Исходные данные

6116802
DBK2-D3 D2S2K
Настол. бокс, с откид. крышкой
для монтажа в столешнице
210x167x68
Нержавеющая сталь, материал 1.4301
A2

1,00 Шт.

178,80 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

210,00 мм
167,00 мм
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
Монтаж

68,00 мм
прямоугольной формы

3,00 м


Длина
Ширина
Количество розеток SCHUKO
Количество HDMI-разъемов
Количество VGA-разъемов
Количество USB-разъемов
Количество аудио-вводов
Количество разъемов кат. 5
Количество разъемов cat 5e
Количество разъемов cat 6
Конструкция
Выдвижной
Монтажная глубина
Форма
Откидывающийся вверх
Длина подводящего провода
Защита от перенапряжений

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6116802
https://obo.de/article/sku/de-DE/6116802
https://obo.de/article/sku/de-DE/6116802

	_Deskbox/Multi-Tischsteckdose
	Настольный бокс DBK с крышкой, с 2 розетками, 2 разъемами RJ45 КАТ 6 __ (Typ: DBK2-D3 D2S2K - OBO)


